КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2017 года		№1517		г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 13 февраля 2012 года № 274 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Новокубанский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 02 октября 2017 года   № 1113 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 20 апреля 2012 года № 669, от 25 июня 2012 года № 964, от 15 ноября 2012 года № 1909) п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_5]Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 13 февраля 2012 года   № 274 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке
установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям
работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Новокубанский район» изменения, изложив преамбулу в новой редакции:
«В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03 февраля 2012 года № 89 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников государственных учреждений здравоохранении Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 02 октября 2017 года № 1113 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Новокубанский район»,             п о с т а н о в л я ю:».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Цветкова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации муниципального образований Новокубанский район.

Глава муниципального образования
[bookmark: sub_1000]Новокубанский район                                              		                    А.В.Гомодин

ÊÐÀÑÍÎÄÀÐÑÊÈÉ ÊÐÀÉ

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

11 äåêàáðÿ

2017 ãîäà

¹1517

ã. Íîâîêóáàíñê

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüí

îãî

îáðàçîâàíè

ÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

îò 13 ôåâðàëÿ 2012 ãîäà ¹ 274 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ðàçìåðàõ, óñëîâèÿõ è ïîðÿäêå óñòàíîâëåíèÿ

âûïëàò ñòèìóëèðóþùåãî õàðàêòåðà îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì ðàáîòíèêîâ

ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé çäðàâîîõðàíåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé

ðàéîí»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò 02 îêòÿáðÿ 2017 ãîäà

¹ 1113 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îòðàñëåâîé

ñèñòåìå îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ

ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé çäðàâîîõðàíåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îá

ðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí»

(â ðåäàêöèè îò 20 àïðåëÿ 2012 ãîäà ¹ 669

,

îò 25 èþíÿ

2012 ãîäà ¹ 964, îò 15 íîÿáðÿ 2012 ãîäà ¹ 1909)

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Внести в

постановление

администрации муниципального

образования Новокубанский район от 13 февраля 2012 года

№ 274 «Об

утверждении Положения о размерах, условиях и порядке

установления выплат стимулирующего

характера отдельным категориям

работников муниципальных учреждений

здравоохранения муниципального

об

разования Новокубанский район» изменения,

изложив

преамбулу

в новой

редакции:

«

В соответствии с п

остановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 03 февраля 2012 года № 89 «Об утверждении

Положения о размерах, условиях и порядке устан

овления выплат

стимулирующего характера от

дельным категориям работников

государственных учреждений здравоохранении Краснодарского края»

,

постановлением администрации муниципального образования

Новокубанский

район от 02 октября 2017 года № 1113 «Об утверждении

Положения об

отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений

здравоохранения муниципального образования Новокубанский район

»

,

п о с т а н о в л я ю:

».

2.

Контр

оль за выполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя главы муниципального образования Новокубанский район

А.В.Цветкова.